（様式第１号）

  〇年 〇月 〇日

和泉市長 あて

給水装置工事申込書兼施行承認申請書

  〒５９４－００４１

申込者

住所  和泉市いぶき野五丁目４－１１

フリガナ   イズミ    タロウ

氏名
  和 泉  太 郎

  （申込者が自署しない場合又は法人等である場合は、記名押印をしてください。）

１．和泉市水道事業給水条例及び同施行規程に基づき、下記のとおり給水装置工事の申込みをします。

  なお、工事申込にあたり、次の事項を誓約いたします。

  （１）水道に関する関係法令、和泉市水道事業給水条例等を遵守します。

  （２）利害関係人又は第三者から異議の申立てがあっても、すべて工事申込者の責任において解決します。

２．当該工事に関わる一切の権限を下記指定給水装置工事事業者（主任技術者）に委任します。

指定給水装置工事事業者 （指定番号 ○○○ ） 給水装置工事主任技術者  （免状番号第  △△△号）

所在地 和泉市◆◆町○丁目○番○号

氏名 ○○ ○○

事業者名
 □□水道 株式会社

代表者氏名
代表取締役 和泉 次郎

（代表者が自署しない場合又は法人等である場合は、記名押印をしてください。）

電話番号  ０７２５‐○○‐○○○○

E-MAIL  Abc＠xxx.yyy.co.jp  給水装置工事主任技術者が自署しない場合は記名押印をしてください。

工種
新設・改造・撤去・共用管

布設工事・給水引込・消火栓

※どれに該当するかわからない場合は記入しないでください。

口径及び

戸数

新設・改造・撤去 共用管・布設工事・給水引込・消火栓

φ ２ ０ × １ 戸

φ   ×   戸

φ   ×   戸

φ   ×   カ所

φ   ×   カ所

φ   ×   カ所

用途※ 一般用 ・ 臨時用 ・ 口径別 ・ その他（        ）

給水方式※ 直結直圧・直結増圧・貯水槽 建築確認済証
第  ○ ○ ○ ○ ○ ○  号

令 和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

工事場所（地名地番等） 和泉市◆◆町○丁目○番○号

水道管占用区分 備考  受 付

国道・府道・市道・里道・水路・開発道路

私道・他人所有地・自己所有地・その他

（                  ）

（                  ）

※ 工種が共用管、布設工事、給水引込、消火栓の場合は選択不要

記入例

★ 新設      新たに給水装置を設ける工事

★ 改造      給水管の管種変更、給水栓の増設など、給水装置の原

形を変える工事

★ 布設工事  給水主管及び配水管等を道路等に布設する工事

★ 共用管    マンション等の敷地内共用管を布設する工事

★ 給水引込  配水管等から分岐して第一止水栓までの給水管を引込

する工事

★ 撤去      給水装置を配水管又は他の給水装置から取り外す工事

★ 消火栓    既設配水管上に消火栓を設置する工事

同じ工種に

○をする

口径、戸数、カ所数を記入

（法人の場合）

株式会社 ○○○○
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

代表取締役 和泉
イ ズ ミ

 太郎
タ ロ ウ

申し込み年月日を記入
工事申込者の郵便番号、住所、

氏名を記入する。赤枠をよく読

み、必要に応じて押印。

赤枠をよく読

み、必要に応

じて押印

建築確認済証の交付がある場合は、番号及び年月日を記入すること。

臨時用給水の場合は記入しないでください。

【一般用】メーター口径 25mmまでのもの

【口径別】メーター口径 40mm以上のもの
【臨時用】建築工事その他の理由により一時的に使用するもの

道路などの掘削等を行う場合は、該当項目に○をする

【直結直圧】配水管の水圧のみを利用し、末端の給水栓まで直接給水する

方式

【直結増圧】配水管の水圧を利用しつつ、これに圧力を加え、末端の給水

栓まで直接給水する方式

【貯水槽】 貯水槽水道によりポンプ圧等で末端の給水栓まで給水する方

式